

Ruciane-Nida, 17 maj 2011 r.

PD-271/05/08/2011

**Wszyscy Wykonawcy
zamówienia**

Odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z zapytaniem z dnia 16.05.2011 r. dotyczącym zamówienia publicznego „Urządzenie placów zabaw w miejscowościach wiejskich Gminy Ruciane-Nida: Ukta, Wejsuny, Wojnowo, Galkowo i Krzyże”, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 223, poz. 1655 z późn. zm), Zamawiający – Burmistrz Miasta i Gminy w Rucianem-Nidzie udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Jaki jest zakres wymiarów minimalnych i maksymalnych poszczególnych urządzeń? Podany przez państwa wymiar każdego urządzenia wraz ze szczegółowym określeniem technologii wykonania zestawów może wiązać się z bezpośrednim wskazaniem na konkretnego producenta. Każda firma produkująca urządzenia zabawowe posiada własne rozwiązania techniczne i wymiary urządzeń o podobnej funkcjonalności, natomiast wykonanie urządzeń zgodnie z wymogami podanymi przez państwa zmusiłoby do zmiany parametrów technicznych, co zgodnie z art. 29 ust. 2 Ustawy z Zamówieniami Publicznymi mogłoby utrudnić uczciwą konkurencję poprzez wykluczenie innych producentów z przetargu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmiany wymiarów poszczególnych urządzeń w granicach (plus – minus) 10%.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tablicy z regulaminem posadowionej na jednej nodze, natomiast posiadającej dodatkowo daszek?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania tablicy regulaminowej o wzorze innym od przedstawionego w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych (karcie produktu dołączonej do dokumentacji przetargowej).

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kwadratowego kosza na śmieci z półwałków zamiast okrągłego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kosza na śmieci o wzorze innym od przedstawionego w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych (karcie produktu dołączonej do dokumentacji przetargowej).

Pytanie 4.

W jakie miejsca należy dostarczyć piasek? Jest on widoczny w legendzie, natomiast trudno doszukać się pól piaskowych na mapie.

Odpowiedź

Piasek jest przeznaczony wyłącznie na potrzeby piaskownicy.

Pytanie 5.



Czy w miejscowości Krzyże należy rozłożyć piasek na całej powierzchni placu zabaw, tak jak jest to zaznaczone w projekcie.

Odpowiedź

Nie. Piasek jest przeznaczony wyłącznie na potrzeby piaskownicy.

Pytanie 6.

Czy wykonanie ogrodzenia i żywopłotu widocznych na projektach należy w kalkulować w cenę?

Odpowiedź

Nie. Wydatki, które należy wykazać w ofercie, mają dotyczyć wyłącznie pozycji wymienionych w przedmiarze robót.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wskaże miejsce gdzie należy składować resztki budowlane, gruz i śmieci znajdujące się na terenie budowy?

Odpowiedź

Miejszem właściwym (docelowym) do składowania resztek budowlanych, gruzu i śmieci jest wysypisko śmieci w Rucianem – Nidzie.

Pytanie 8.

Proszę o informacje jakiego typu zanieczyszczenia, resztki budowlane, gruz i śmieci znajdują się na terenie budowy?

Odpowiedź

Teren przeznaczony na zagospodarowanie placów zabaw jest do tego celu przystosowany. Nie znajdują się tam żadne znaczne ilości resztek budowlanych, gruzu i śmieci. Pozycja wyszczególniona w przedmiarze dotyczy przede wszystkim uprzątnięcia terenu budowy z ewentualnych resztek budowlanych, gruzu i śmieci, które mogą wystąpić, ale tylko w nieznacznych ilościach oraz powstałe w skutek wykonywanych robót przy zagospodarowywaniu placu zabaw przez wykonawcę inwestycji.

Pytanie 9.

W którym miejscu ma być rozścielona ziemia urodzajna i zasiana trawa, ponieważ takie miejsce nie jest zaznaczone w projekcie?

Odpowiedź

Ziemia ma być rozścielona w granicach urządzanego placu zabaw.

Pytanie 10.

Proszę o uściślenie pozycji „Ręczna pielęgnacja trawników parkowych”. Na czym dokładnie będzie polegała pielęgnacja? Przez jaki okres czasu ma ona być wykonywana?

Odpowiedź

Pielęgnacja trawników ma polegać przede wszystkim na zasianiu trawy w okresie objętym umową, tj. bezpośrednio po zakończeniu robót konstrukcyjnych.

Wyjaśnienie nie modyfikuje treści SIWZ, w związku z powyższym nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert.

Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszym wyjaśnieniem w równym stopniu, jak treścią SIWZ.

Sporządził
Jerzy Waszkiewicz

Jerzy Waszkiewicz

BURMISTRZ

[Podpis]
mgr Zbigniew Janusz Opalach